

แบบประเมินราคางานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรถนนสูงบาโอ๊ะ ภายในตลาดบาโอ๊ะ ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร ยาว 514 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,313 ตร.ม.

ระยะทาง 514 เมตร

จาก กม. - ถึง - กม.

ผิวทาง แอสฟัลท์ติกคอนกรีต 0.05 เมตร

กว้างเฉลี่ย 4.50 เมตร

ไหล่ทาง -

กว้างข้างละ -

ประมาณราคาวันที่ 25 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1.	งานทำความสะอาดผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,313.00	3.22	7,448.00	1.4019	4.5141	10,441.00
2.	งาน TACK COAT	ตร.ม.	2,313.00	12.37	28,612.00	1.4019	17.3415	40,111.00
3.	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	2,313.00	185.28	428,553.00	1.4019	259.7440	600,788.00
4.	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	109.00	270.00	29,430.00	1.4019	378.5130	41,258.00
รวมราคาทั้งสิ้น					494,043.00	1.4019		692,598.00